Sede: SCRS 505 bloco C – 3o andar – 70350-530  Brasília/DF – Tel.: (61) 2101-6000
Escritório: Rua Marcílio Dias no 574 – Menino Deus – 90130-000  Porto Alegre/RS – Tel.: (51) 3232-3330

Extrato de Contrato

Confederação Nacional de Municípios – CNM: Extrato de Contrato – Data da Assinatura:
22/05/2013 Prazo de vigência: 07 meses. Edital de Credenciamento n° 01/2013. Contratante:
Confederação Nacional de Municípios - CNM. Contratado: CEAME – CENTRO DE ESTUDOS
E APOIO AOS MUNICIPIOS E EMPRESAS LTDA, CNPJ sob n° 679.870.08/0001-64. O
valor será definido ao final dos trabalhos da seguinte forma: 30% (trinta por cento) da receita
bruta das locações dos espaços nos eventos realizados ao longo do ano de 2013 e 20%
(vinte por cento) sobre os patrocínios intermediados pela CONTRATADA e ser recebido pela
CONTRATANTE. Objeto: Prestação de serviços de instrutoria/consultoria pe la
Credenciada, devidamente cadastrada conforme condiç ões previstas no Edital de
Credenciamento n° 01/2013, na área de Organização e  Assessoria de Eventos. Brasília
(DF), 12 de junho de 2013. Ignacio José Kornowski – Coordenador Administrativo/Financeiro
da CNM.